附件1：
衡山县2019年粮食生产计划任务表

	乡  镇
	耕地
面积
	水田面积
	早稻
面积
	一季晚稻
面积
	晚稻
面积
	特色粮食
面积

	白果镇
	47590.8
	45743.55
	38913
	　
	40604
	2000

	江东乡
	16930.95
	16290.15
	12846
	　
	13729
	1500

	贯塘乡
	15619.8
	15027.6
	11337
	　
	12553
	2000

	新桥镇
	21855.45
	20932.95
	16925
	　
	17416
	1500

	东湖镇
	30077.1
	29372.85
	17330
	2800
	18598
	4000

	岭坡乡
	25348.8
	23586.75
	12923
	3400
	13969
	4000

	福田铺乡
	17575.65
	15980.4
	10251
	1200
	10882
	2000

	长江镇
	30382.5
	28155
	18964
	2800
	19524
	3000

	开云镇
	46833.3
	43702.5
	30880
	3500
	31246
	5000

	店门镇
	27877.05
	25781.4
	13487
	3400
	14186
	5000

	永和乡
	23450.55
	22541.4
	12288
	2400
	12709
	4000

	萱洲镇
	38741.85
	34128.9
	18856
	3500
	19584
	6000

	合  计
	342283.8
	321243.45
	215000
	23000
	225000
	40000

	粮食播
种面积总计
	503000



附件2：
2019年粮油生产办点示范任务表

	乡  镇
	双季稻示范（含监测村）
	高档优质稻基地
	特色旱杂粮示范
	秋冬农业生产任务
	备 注

	
	
	
	
	绿肥
	油菜
	

	白果镇
	800
	9000
	200
	12000
	3000
	专业化集中育秧示范推广密室育秧和简易场地无盘育秧两项新技术，各乡镇示范任务根据省厅下达我县实际任务后再行安排。

	江东乡
	500
	8000
	200
	2000
	
	

	贯塘乡
	500
	8000
	200
	2000
	
	

	新桥镇
	600
	8000
	200
	2000
	
	

	东湖镇
	800
	5000
	600
	
	7000
	

	岭坡乡
	600
	4500
	1000
	1000
	5500
	

	福田铺乡
	300
	3500
	1200
	
	3000
	

	长江镇
	800
	6000
	400
	1000
	15000
	

	开云镇
	800
	5000
	700
	
	20000
	

	店门镇
	300
	6000
	1000
	
	12000
	

	永和乡
	300
	6000
	1000
	
	15000
	

	萱洲镇
	700
	6000
	700
	
	23000
	

	合  计
	7000
	75000
	7400
	20000
	103500
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